
Ne fokus/ Misset do te luajne kunder lojtareve te Bylis
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Pak para se te nise ndeshja Bylis-Skenderbeu, ne tapetin e stadiumit Adush Muca do te zbresin
shume vajza bukuroshe. Nje super organizim eshte menduar per kete ndeshje. Ne oren 13:30,
do te zhvillohet nje mini ndeshje mes miseve dhe nje grupi lojtaresh. Ky evement do te
zhvillohet njekohesisht ne Ulqin, Prishtine dhe Ballsh. Organizatoret kane menduar te hapin
dyert falas per te gjithe spektatoret qe pritet te jene te shumte.
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